Procedimento Administrativo SEI nº 0002073-37.2019.6.23.8000, assinada em 27.03.2020,
com vigência de 1(um) ano a contar da assinatura, para eventual contratação de empresa
para fornecimento de materiais de copa, cozinha e segurança. O valor da Ata ficou definido
em R$ 79.102,00 (setenta e nove mil cento e dois reais), cujo objeto foi adjudicado ao
fornecedor L P MAIA DE SOUZA ME, CNPJ n.º 28.461.904/0001-33, conforme a seguir: item
6 - Jarra de vidro para suco, 12 unid., Invicta, valor unit. R$ 34,50; Item 7 - Lixeira em aço
inox, 12 unid., Tramontina, Valor unit.

[...]

Procedimento Administrativo SEI nº 0002073-37.2019.6.23.8000, assinada em 27.03.2020,
com vigência de 1(um) ano a contar da assinatura, para eventual contratação de empresa
para fornecimento de materiais de copa, cozinha e segurança. O valor da Ata ficou definido
em R$ 4.161,66 (quatro mil cento e sessenta e um reais e sessenta e seis centavos), cujo
objeto foi adjudicado ao fornecedor UNIAGRO RORAIMA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP,
CNPJ n.º 16.980.90/0001-02, conforme a seguir: item 4 - Suporte para sachês, 12 unid.,
Gourmet mix, Valor unit. R$ 62,99; Item 5 - Recipiente em acrílico, 10 unid, Plasvale, Valor

[...]

Procedimento Administrativo SEI nº 0002073-37.2019.6.23.8000, assinada em 27.03.2020,
com vigência de 1(um) ano a contar da assinatura, para eventual contratação de empresa
para fornecimento de materiais de copa, cozinha e segurança. O valor da Ata ficou definido
em R$ 4.589,30 (quatro mil quinhentos e oitenta e nove reais e trinta centavos), cujo
objeto foi adjudicado ao fornecedor J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA -
EPP, CNPJ n.º 01.631.853/0001-94, conforme a seguir: item 2 - Carrafa térmica, 05 unid.,

Termolar, valor unit. R$ 85,90; Item 8 - Fósforo tradicional, 10 maço, Gaboardi, Valor unit.